医療関係者 各位

2022 年 4 月

LTL ファーマ株式会社

ソランタール®錠

一部包装品販売終了のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社製品に格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ソランタール®錠 100 ㎎ 1,000 錠（PTP）」につきまして、弊社在庫が消尽

いたしましたので販売を終了させていただきます。長きに渡りご愛顧賜りましたことに御礼

申し上げます。

また、今後継続して販売する包装品も併せてご案内申し上げますので、甚だ勝手ではござ

いますが販売継続包装にて引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了対象製品

製品名 規格・包装 統一商品コード 販売

ソランタール®錠 100 ㎎ 1,000 錠（PTP） 919100013 販売終了

■販売継続対象製品

製品名 規格・包装 統一商品コード

ソランタール®錠

100 ㎎ 100 錠（PTP） 919100020

100 ㎎ 500 錠（PTP） 919100037

 50 ㎎ 100 錠（PTP） 919100044

【本件に関するお問い合わせ先】

■LTL ファーマ コールセンター  0120－303－711（受付：平日 9：00～17：30）